МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«ДЕТСКИЙСАД №271»
(МБДОУ№271)

«271-ТЙНОМЕРОНЫЛПИСАД»

ШКОЛАОЗЬДЫШЕТОНЪЯ
МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                          № 159

г.Ижевск

О реализации системы наставничества педагогических

работников в 2024-2025 учебном году

В целях раскрытия личностного и профессионального потенциала наставника и

наставляемого путем создания условий для формирования эффективной системы

сопровождения педагогических работников, в том числе молодых специалистов в

соответствии с Положением о системе  наставничества педагогических работников в

МБДОУ №271,

приказываю:

1. Утвердить дорожную карту реализации системы наставничества

педагогических работников на 2024-2025 учебныйгод. Приложение №1.

2. Сформировать наставнические группы/пары на 2024-2025 учебный год.

Приложение 2.

3. Назначить куратором по реализации дорожной карты системы наставничества

педагогических работников на 2024-2025 учебный годКнязеву Елену

Викторовну, старшего воспитателя.

4. Педагогам – наставникам совместно с наставляемыми разработать

Индивидуальные планы в рамках организации работы наставнических

групп/пар на 2024-2025 учебный год.

5. Куратору наставнических групп/пар Князевой Е.В., старшему воспитателю:

5.1. Поддерживать наставнические группы/пары в разработке индивидуальных

планов, индивидуальных маршрутов сопровождения и отслеживании

результатов;

5.2. Отслеживать выполнение дорожной карты  по реализации системы

наставничества педагогических работников на 2024-2025 учебный год;

Под писано цифровой под писью: Пушина
ИринаЛеонидовна

DN: E=uc_fk@roskazna.ru, S=77
Москва,OID.1.2.643.100.4=7710568760,ОГРН=1047797019830,
STREET="Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение
1",L=г. Москва, C=RU, O=Казначейство России,
CN=КазначействоРоссии
Причина:ЯутвердилэтотдокументДа
та: 23 Сентябрь 2024 г. 9:23:54

mailto:E%3Duc_fk@roskazna.ru

5.3. Отчитываться заведующему МБДОУ№271 о реализации цикла наставнической

работы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        И.Л.Пушина

С приказом ознакомлена: __________      _________                     Е.В.Князева

                                              дата                     подпись

                                   ________      _________                    Д.Э. Шункарева

                                              дата                      подпись

                            __________      _________                    Т.Ю. Бармина

                                              дата                     подпись

                           __________      _________                     И.А.Шарова

                                              дата                     подпись

                                        __________   _________                  А.А.Благодатских

                                              дата                     подпись

                                          __________      _________                         Е.Л. Юминова

                                              дата                     подпись

                                           __________      _________                        Н.В. Пушина

                                              дата                     подпись

                                           __________      _________                       А.М. Солодянкина

                                              дата                     подпись

                                            __________      _________                       К.С. Серебренникова

                                              дата                     подпись

                                             __________      _________                      А.Д. Коровкина

                                              дата                     подпись